
Bravis
+420 725 811 144 bravis@bravis.cz Poslední hodnocení 

Moc děkuji paní Fadrné za pomoc s prodejem. BRAVIS a všichni kdo se o nás starali jsou opravdu
jak na profesionální, tak lidské úrovni jedničky. Určitě budeme s BRAVISem pokračovat v další
spolupráci.

Pronajato
Plocha: 100 m2

Typ: dům 3+kk, Samostatný

Vybavenost: ano

Konstrukce: cihla

PENB: G

Pronájem RD 3+kk, Bystřice nad Pernštejnem - Kozlov,
zařízený, klidná lokalita (reference24567)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

20. 4. 2024

tel:+420 725 811 144
mailto:bravis@bravis.cz


Kuchyňská linka Lednice Nábytek

Pračka Sporák Sprchový kout

Televize Krb Vana

Satelit Myčka Terasa

 

Ve výhradním zastoupení nabízíme výjimečnou nabídku rodinného bydlení v přírodě. 
Jedná se o dům po celkové rekonstrukci se všemi vymoženostmi moderní doby, ale přitom v těsné blízkosti a v přímém kontaktu s
přírodou. 
V okolí Kozlova je veškerá občanská vybavenost. 
Dům prošel v roce 2015-2016 rozsáhlou proměnou, kdy byly zachovány původní prvky, ale citlivě zakomponovány vymoženosti naší doby,
jako je podlahové vytápění, myčka nádobí, moderní koupelna apod. 
Dispozice domu jsou: 
1.NP - vstupní předsíň na kterou navazuje chodba (prostorná skříň, lednice, kotel), dále vcházíte do prostorné obývací místnosti s
kuchyňským koutem (moderně a plně vybaveným) , kde je krb, sedací souprava, televizní koutek, jídelné stůl a dvě francouzská okna na
terasu (samostatné posezení na terase je samozřejmostí); z předsíně vedou další dveře do prostorné koupelny s vanou, sprchovým
koutem, toaletou a pračkou; poslední dveře pak směřují do sklípka, který je ideální na skladování potravin a třeba vína
2. NP - dvě neprůchozí ložnice
V okolí domu naleznete hospodářská stavení, rybníček (hospodářský), kapličku a mnoho možností sportovního vyžití - speciálně turistika a
cyklistika. 
Dům je vytápěn podlahovým elektrickým topením a krbem, kdy průduchy jsou vyvedeny do horních ložnic (v 2. NP není instalováno
podlahové vytápění). 
Jediným nákladem na bydlení je zde vytápění a ohřev teplé vody. Voda je odebírána z vlastního vrtu u domu (cca 60m). 
Více informací u uvedeného makléře.

Vybavenost 

Pronájem RD 3+kk, Bystřice nad Pernštejnem - Kozlov,
zařízený, klidná lokalita

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

20. 4. 2024



 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

20. 4. 2024


